Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, 20 set. 2002, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 121/SEAD.GDGCA, DE 17 DE SETEMBRO DE 2002

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e tendo em vista o disposto no processo TST nº 74.725/2002.9,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão composta pelos servidores NÍVIA REGINA

PERON, Analista Judiciário - GDGCA; MARIA TERESA DE ANDRADE LIMA ORLANDI,
Analista Judiciário - SEAD; HELVÍDIO MOREIRA REIS SOBRINHO, Analista Judiciário
- SECOI e JAIME ANTONIO DE SOUSA MELO, Analista Judiciário - SRENG, para
fornecer apoio à Comissão Especial de Licitação designada para promover a
licitação destinada a contratar a 3ª etapa da obra de construção da nova sede do
TST.

2 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2777